Acer Aspire 1360 / 1520-Serien

Anvandarhandbok



Copyright © 2004
Alla Rattigheter Forbehalles

Acer Aspire 1360/ 1520-Serien Barbar Dator, Anvéandarhandbok
Originalutgava: Augusti 2004

Periodiska andringar av denna publikation kan goras utan krav pa underrattelse till ndgon
person om sadana forandringar eller revidering.. Sadana férandringar kommer att inkluderas
i nya upplagor av denna manual eller tillhérande dokument och publikationer. Foéretaget ger
inga garantier, vare sig uttryckliga eller underférstadda, avseende innehallet hari och
friskriver sig specifikt fran underforstadda garantier om saljbarhet eller lamplighet for ett
specifikt andamal.

Skriv ned uppgifter, modellnummer, serienummer, inképsdatum och inkopsstalle har nedan.
Serienumret och modellnumret anges pa etiketten som sitter pa datorn. All korrespondens
angaende datorenheten skall innefatta serienummer, modellnummer och inképsuppgifter.

Ingen del av denna publikation far reproduceras, lagras i ndgot lagringssystem eller 6verféras
i nagon form eller pa nagot satt; pa elektronisk eller mekanisk vag, genom fotokopiering,
inspelning eller pa nagot annat satt, utan skriftligt tillstand fran Acer Incorporated.

Acer Aspire 1360/ 1520-Serien Barbar Dator

Modellnummer:

Serienummer:

Inképsdatum:

Inkodpsstalle:

Alla varumarken och registrerade varumarken tillhor sina respektive foretag.



En sak i taget

Handledning

Det finns handledningar som hjalper dig stélla in och anvanda din
Aspire dator:

Postern Bara till en borjan... visar hur du satter upp din
Just dator.

starters

Denna Anvdndarhandbok innehaller klar och precis
information om hur du anvander din dator pa ett
produktivt satt. Du tillrads att lasa den noggrant och
behalla den nara till hands for anvandning i framtiden.

For mer information om Acers produkter, tjanster, och support, besok
var hemsida: http://www.acer.com

Grundlaggande skotsel och tips for dataanvandning

Stanga av och satta pa datorn

For att satta pa datorn, 6ppna locket och tryck pa strombrytaren
ovanfor tangentbordet.

For att stanga av datorn, kan du valja bland nedanstaende alternativ:

e Klicka pa Startknappen i Windows, och vélj sedan Stang av i
menyn som kommer upp.

e Tryck pa strombrytaren.
For att anvanda denna metod, maste du forst klicka pa ikonen for
Stromhantering i Windows kontrollpanel, och sedan kontrollera

att strombrytaren ar installd for att stanga av datorn nar den
trycks ned. Se Windows Hjalp fér mer information.

v
=
=
@
7~
3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

Obs! Om du inte kan stanga av datorn pa vanligt satt, tryck da ner
och hall inne strombrytaren i mer an fyra sekunder. Du bér sedan
vanta minst tva sekunder innan du satter pa datorn igen.

Ta hand om din dator

Din dator kommer att tjana dig val om du tar val hand om den.

Utsatt inte datorn for direkt solljus. Placera den inte i narheten av
varmekallor, sasom varmeelement.

Utsatt inte datorn for temperaturer lagre an 0°C (32°F), eller 6ver
50°C (122°F).

Utsatt inte datorn fér magnetiska falt.

Utsatt inte datorn for regn eller fukt.

Spill inte vatten eller ndgon annan vatska pa datorn.

Lat inte datorn utsattas for kraftiga stotar eller vibrationer.
Utsatt inte datorn fér damm eller smuts.

Placera inte féremal ovanpa datorn.

Sl inte igen locket. Stéang datorn forsiktigt.

Placera inte datorn pa ostabila eller ojamna ytor.

Ta hand om din natadapter

Det ar viktigt att du skoter om din natadapter.

Koppla inte adaptern till ndgon annan enhet.

Trampa inte pa sladden, stall heller inte tyngre foremal pa den. Ta
bort sladden fran omraden dar folk kan ga eller snubbla pa den.

Dra inte i sladden néar du drar ut den fran strémuttaget. Ta tag i
kontakten och dra i den istéllet.

Det totala amperevardet av utrustning som kopplats till en kalla
bor inte 6verga amperevardet for den kallan.



Ta hand om ditt batteripaket

Det ar aven viktigt att du ser efter batteripaketet till din dator.

e Anvand ratt batterimodell fér din dator. Anvand inte andra
batterier.

e Stdng av strommen innan du tar bort eller satter i batteriet.

e Fingra inte pa batteriet. Hall batteriet oatkomligt for barn.

e Slang bort batteriet i enlighet med de lokala bestammelser.
Atervinn om det ar méjligt.

w
=
=
@
7~
=3}

Rengoring och service
Nar du rengér din dator ar det viktigt att du foljer dessa steg:

e Stang av datorn och ta bort batteriet.

e Koppla ur natadaptern.

e Rengo6r med en latt fuktad mjuk trasa. Anvand inte
rengoringsmedel i vatske- eller sprayform.

Ga till kapitlet “Vanliga fragor” pa sidan 65 om nagot av foéljande

uppstar:

¢ Du har tappat datorn eller skadat holjet.

e Du har spillt vatska éver datorn.

¢ Datorn fungerar inte som den ska.



vi

BYSUaAS




En sak i taget
Handledning
Grundlaggande skotsel och tips for dataanvéandning

Lar kanna

din dator
En genomgang av din dator
Framifran
Sedd fran vanster
Sedd fran hoger
Sedd bakifran
Undersidan
Funktioner
Indikatorer
Tangentbord
Lasningstangenter
Windowstangenter
Snabbtangenter
Eurosymbolen
Pekplatta
Grundlaggande om pekplattan
Snabbstartknappar
Lagringsenheter
Utmatning av den optiska lasenheten
Nodutmatning av den optiska lasenheten
Anslutningsalternativ
Ethernet och LAN
Fax/Data-modem
Ljud
Datorsakerhet
Sakerhetsskara

Batteridrift

Batteripaket
Batteripaketets egenskaper
Montera in och ur batteriet
Ladda batteriet
Kontrollera batteriniva
Optimera batteriets livslangd
Varning om lag batteriniva

Stromhantering

29
31
31
32
33
33
33
34
35

Innehall



Kringutrustning och alternativ

Externa bildskarmar

Externa inputenheter
Externt tangentbord
Extern sifferknappsats
Externt pekdon
USB-enheter
IEEE 1394 port

Skrivare

Ljudenheter

Expansionsenheter
PC-kort

Ovriga alternativ
Batteripaket
Natadapter

Uppgradera huvudkomponenter
Minnesuppgradering
Uppgradera harddisken

Flytta med din dator
Koppla ur desktopen
Flytta runt
Férbereda datorn
Att ta med sig till korta méten
Att ta med sig till langa moéten
Att ta hem datorn
Forbereda datorn
Att ta med sig
Speciella 6vervaganden
Satta upp ett hemmakontor
Att resa med datorn
Forbereda datorn
Vad du ska ta med dig
Speciella 6évervaganden
Att resa internationellt med din dator
Férbereda datorn
Vad du ska ta med dig
Speciella 6vervaganden

Programvara

Anvanda systemverktyg
Acer eManager

Systemprogramvara

37
39
39
39
39
39
40
41
42
42
43
43
44
44
44
45
45
46

47
49
50
50
50
50
51
51
51
51
52
52
52
52
52
53
53
53
53

55
57
57
58



Launch Manager 58

Instéllningar i BIOS Setup 59
Acer disc-to-disc Recovery 60
Installation av flersprakigt operativsystem 60
Aterstalla utan en aterstalinings-CD 60
Stall in I6senord och avsluta 61
Felsokning 03
Vanliga fragor 65
Bestalla service 68
Internationell resegaranti (International Traveler’s Warranty; ITW)
68
Innan du ringer 68
Bilaga A Specifikationer 69

Bilaga B Notis om sakerhet och overensstammelse med regelverk75

Index 91



BYSUINAS



Lar kanna
din dator



Din Aspire 1360 / 1520-serien barbara dator
kombinerar solid prestanda, flexibilitet,
multimediaegenskaper och barbarhet med
en stilren design. Bli mer effektiv genom att
arbeta var du an befinner dig.

| det har kapitlet ges en djupgaende
presentation av din dators egenskaper.



En genomgang av din dator
Efter att du har installerat din nya Aspire barbara dator sasom

illustreras pa planschen Bara till en bérjan..., sa ér det bra om du tar
dig nagra minuter for att utforska enheten.

Framifran

w
=
=
@
7~
3}

1 Bildskarm Stor LCD-bildskarm (Liquid-Crystal Display;
LCD) for visuell output.

2 Statusindikatorer Lysdioder (Light-Emitting Diodes; LEDs) som
tands och slacks beroende pa datorns status
och dess funktioner och komponenter.

3 Till-/Fran-strombrytare For att sla av och pa datorn.




<
2
2]
=
Q
>
92

Lar kanna din dator

4 Snabbstartknappar

Knappar for att starta program som
anvands ofta. Se “Snabbstartknappar” pa
sidan 20 for ytterligare information.

5 Handstod

Bekvamt stéd for handerna nar du
anvander datorn.

6 Klick-knappar och
fyrvagsrullknapp

Vanster och hoger knapp fungerar som
vanster- och hogerknapparna pa en mus.
Fyrvagsrullknapparna anvands for att rulla
innehallet i ett fonster uppat och nedat,
samt till vanster och héger.

7 Pekplatta

Berdringskanslig platta som fungerar som
en datormus.

8 Tangentbord

Avsett for att mata in data i datorn.

9 Ventilationséppningar

Kyler ned datorn sa den inte blir
Overhettad ens efter lang anvandning.




Sedd fran vanster

1

PC-kortplatsen

[

En Typ Ill eller tva Typ Il CardBus-PC-
kortplats

2 Utmatningsknappar Anvands for att mata ut PC-korten ur
sina fack.

3 Optisk lasenhet Inbyggd optisk lasenhet for antingen
CD eller DVD-skivor, beroende pa
enhetens typ.

4 IEEE 1394 port Kopplar till en IEEE 1394 enhet.

1394

5 IR-port Granssnitt med infraréda enheter (t.ex.

IR-skrivare, datorer med IR-funktioner).
-

6 Lysdiodsindikator Tands nér den optiska lasenheten ar
aktiv.

7 Utmatningsknapp Matar ut luckan till den optiska
lasenheten.

8 Hal for utmatning om Matar ut enhetssladen nar datorn ar

skivan fastnat avstangd. Mer information finns pa
sidan 22.
9 Hogtalare Hogtalare med stereoljud.

)
=
=
@
7~
3}




Sedd fran hoger

<
2
2]
=
<
>
92

1

Lér kanna din dator

Hogtalare

Hogtalare med stereoljud.

2

Sakerhetslas

Ansluts till ett Kensington-kompatibelt
datorsakerhetslas.

3

Ventilationséppningar

Kyler ned datorn sa den inte blir
overhettad ens efter lang anvandning.




Sedd bakifran

1 Uttag for natadapter

For anslutning av natadapter.

2 Parallell port

Anvands for anslutning av parallella
enheter, t.ex. skrivare.

3 Ventilationsdppningar Kyler ned datorn sa den inte blir
6verhettad ens efter lang anvandning.
4 S-video Kopplar till en TV eller annan visningsenhet

3>

med en ingang fér S-video.

5 Uttag for extern
bildskarm

()

Anslut till en visningsenhet (extern VGA
bildskarm, LCD-monitor o.s.v.).

6 Fyra USB 2.0-portar
-

Ansluts till en USB 2.0-enhet (t.ex. USB-mus,
USB-kamera).

7 Natverksuttag

5

Ansluter till ett Ethernet lokalt natverk.

8 Uttag for modem

O

Anslut till en telefonlinje.

)
=
=
@
7~
3}



8 Lar kanna din dator

9 Uttag for horlurar/ Anslutning for ljudutgangsenheter (t.ex.
linjeutgang/hogtalare horlurar, hogtalare).

~

—
S

<
-
2]
=
o=
-
w

10  Uttag for Ljudingang/ Accepterar ljudingangsenheter (t.ex.
mikrofon mikrofon, cd-spelare, walkman).

(b

Undersidan

1 Batterifack Har monteras batteriet.

2 Frigbringssparr for Anvand den har sparren om du vill ta ut
batteriet batteriet.

3 Fack for Innehaller datorns huvudminne.

minnesmoduler




Funktioner

Prestanda

AMD Sempron™-processorer 2600 + 3300 + eller hégre med 128/
256 KBL2-cache, stod for AMD PowerNow! och HyperTransport-
teknologi (Aspire 1360)

AMD Athlon™ 64-processor 3000+ till 3400+ eller hégre med 1
MB-cache, stod for AMD HyperTransport-teknologi (Aspire 1520)
VIA Chipset-integrerad Unichrome™ PRO-grafikkarna, med upp
till 64 MB delat minne

256/512 MB DDR333 SDRAM, som kan uppgraderas till 2048 MB
med tva soDIMM-moduler

30 GB och 6ver, utdkad IDE-harddisk med hog kapacitet

(endast for Aspire 1360)

40 GB och over, utokad IDE-harddisk med hog kapacitet

(endast for Aspire 1520)

Stromsparfunktioner med Advanced Configuration Power
Interface (ACPI)

Bildskarm

TFT LCD-panelen ger en stor visningsyta for maximal effektivitet
och enkel anvandning:

- 14.1" XGA (1024x768) upplésning (endast for Aspire 1360)
- 15.0" XGA (1024x768) eller SXGA+ (1400x1050) upplésning
- 15.4" WXGA (1280x800)

NVIDIA GeForce4 448 Go med 64 MB videominne
(tillverkningsalternativ)

NVIDIA GeForce FX Go5200 med 64 MB videominne
(tillverkningsalternativ)

NVIDIA GeForce FX Go5700 med 64 MB videominne
(tillverkningsalternativ)

3D méjligheter

Simultant LCD och CRT visningsstod

S-video for utgang till en TV eller visningsenheter som stoder
S-video ingang

"Automatisk LCD dim" funktion som automatiskt bestammer de
basta installningana for din skarm och sparar pa sa viss strom
Stod for DualView™

v
=
=
@
7~
=3}




10 Lar kanna din dator

Multimedia

¢ Inbyggd optisk lasenhet med hog hastighet:
DVD/CD-RW Combo, DVD-Dual eller DVD-Super Multi

e Kompatibel med MS DirectSound
e Tva inbyggda hogtalare

Anslutningsmajligheter

¢ Inbyggd 10/100 Mbps Fast Ethernet anslutning
(endast for Aspire 1360)

e Inbyggd 10/100/1000 Mbps Fast Ethernet anslutning
(endast for Aspire 1520)

¢ Inbyggt 56Kbps fax/data-modem

e 4 xUSB 2.0 portar

e 1 xIEEE 1394-port

e |EEE 802.11b/g tradl6st natverk (tillverkningsval)

e Bluetooth® (tillverkningsval)

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

Designad med manniskan i centrum
e Taligt men anda extremt lattburet utférande
e Stilrent utseende

e  Fullstort tangentbord med fyra programmeringsbara tangenter
for snabbstart

e Bekvam handstodsyta med valplacerad pekplatta

Uthyggnad
e Entyp Il eller tva typ Il CardBus-PC-kortplats
e Uppgraderingsbar minnesmoduler



Indikatorer

11

Din dator tillhandahaller en hel uppsattning med sju indikatorer som
sitter antingen pa hoger sida av skarmen (géaller normal 14" och 15"
skarm) eller nedanfér skarmen (fér 15.4" storbild), och som visar status
for datorn och dess komponenter.

SHZe@paa

Sladdlos
D kommunikation

Visar status for tradlos eller Bluetooth®
(tillval) kommunikation.

Orange--WLAN; Bla--Bluetooth®

~©, Strom Tands nar datorn &r pa.
z Sleep Tands nar datorn gar in i standbylage, och
Z blinkar nar den gar in eller ur vilolage.

Medieaktivitet
N4

Tands nar harddisken eller den optiska
lasenheten ar aktiv.

Batteriladdning

=

Tands nar batteriet haller pa att laddas.

Caps lock

Lyser nar det Caps Lock aktiveras.

Num lock

-~ >))

Lyser nar det Num lock aktiveras.

)
=
=
@
7~
3}




12 Lér kanna din dator

Tangentbord

Tangentbordet ar utrustat med en inbdaddad knappsats, separata
markoérkontrolltangenter och tolv funktionstangenter.

Lasningstangenter

<
2
2]
=
<
>
92

L1 11 11 | 1=J=] 1 [ 1

Caps Lock

Pa tangentbordet finns tre lastangenter som kan slas av och pa.

Caps Lock Nér versaltangenten (Caps Lock) ar paslagen skrivs
alla bokstaver som versaler.

Num Lock Néar det numeriska laset (Num Lock) ar aktiverat

(Fn+F11) befinner sig den inbyggda knappsatsen i numeriskt
lage. Tangenterna fungerar som en kalkylator
(komplett med de matematiska operatorerna +, -, *
och /). Du kan anvanda det laget nar du matar in en
stor mangd numeriska data. Ett alternativ ar att
nsluta en extern knappsats.

Scroll Lock Né&r den héar funktionen (Scroll Lock) ar aktiverad

(Fn+F12) flyttas skarmbilden en rad uppat eller nedat nar du
trycker pa upp- eller nedpilen. Den har funktionen
fungerar inte med alla program.




Inbaddad knappsats

13

Den inbaddade knappsatsen fungerar som en sifferknappsats pa

skrivbordet. Du kan identifiera tangenterna pa att de har sma tecken
langst upp till hoger. Markoértangenternas symboler ar inte tryckta pa
tangenterna eftersom det i sa fall skulle bli valdigt svart att tyda dem.

Siffertangenterna pa
den inbaddade
knappsatsen.

L 1 11 11 1 1

Skriv siffror som
vanligt da du anvander
den inbaddade
knappsatsen.

Markérkontrolltangen
ter pa den inbaddade

Hall ned Skift nar du
trycker pa

Hall ned Fn-tangenten
medan du anvander

knappsatsen. markdértangenterna. markorkontrolltangent
erna.

Tangentbordets Hall ned tangenten Fn Bokstaver skrivs som

huvudtangenter. nar du skriver vanligt.

bokstaver pa det
numeriska
tangentbordet.

w
=
=
2
7~
=]




<
2
2]
=
<
>
92

14

Lér kanna din dator

Windowstangenter

Tangentbordet har tva tangenter med specifika funktioner for

Windows.

Windowstangent

)/
ay

L

Da man trycker pa endast denna tangent har den
samma funktion som nar man klickar pa Start-knappen
i Windows, den startar alltsa Start-menyn. Den kan
ocksa anvandas tillsammans med andra tangenter for
ett flertal funktioner:

.'.' + Tab: Aktiverar nasta knapp i aktivitetsfaltet.
:.' + E: Oppnar fénstret Den héar datorn.

A% +F1: Oppnar Hjalp.

.'.' + F: Oppnar dialogrutan Sék: Alla filer.

.'.' + M: Minimerar alla fonster.

Skift + 4% + M: Angrar kommandot minimera alla
fonster ( 4% + M).

.'.' + R: Oppnar dialogrutan Kér.

Programknappen

=X

Den har tangenten goér samma sak som ett klick pa

hoger musknapp, namligen 6ppnar programmets
snabbmeny.




15

Snabbtangenter

Fn-tangenten tillsammans med en annan tangent skapar en
tangentkombination, vilket &r ett snabbt och 1ampligt satt att
kontrollera manga olika funktioner.

Hall férst ned Fn-tangenten. Tryck sedan pa den andra tangenten i
kombinationen. Slutligen slapper du bada knapparna.

w
=
=
2
7~
=]

Fi 2 G " s @ G &
2 o} < ] oo o @] s € J

€

PgUp
Home

aqga>

I din dator finns féljande Snabbtangenter tillgangliga:

Fn-F1 ) Hjalp for Visa hjalp for
H snabbtangenter snabbtangenter.
Fn - F2 & Installation Anvands for atkomst till
M datorns egenskapsfonster.

I Véxla mellan olika ~ Véxla mellan de
M stromsparscheman  strdmsparscheman som
anvands av datorn
(funktionen &r bara
tillganglig om den kan
hanteras av
operativsystemet).

Fn-F3

Fn-F4 z Sleep Placera datorn i Sleep-lage.




16 Lér kanna din dator

Fn-F5 w0 Vaxla bildskarm Vaxla mellan att visa bilden
pa bildskarmen, den externa
bildskarmen (om den ar
ansluten) och bada
bildskarmarna samtidigt.

<
2
2]
=
<
>
92

Fn - F6 Skarmslackare Stanga av bildskarmens
Eay !
®E bakgrundsbelysning for att
spara strom. Aterga genom
att trycka pa en valfri

tangent.
Fn-F7 [z Aktivera Aktivera/inaktivera den
pekplattan interna pekplattan.

Fn - F8 lﬂ/‘)) Aktivera hogtalare  Satt pa/stang av hogtalarna.
Fn-7 ‘)) Volym upp Hojer hogtalarvolymen.
Fn-{ ‘) Volym ned Sanker hogtalarvolymen.
Fn-— .(-). Oka ljusstyrka Okar bildskarmens ljusstyrka.
Fn - « o, Minska ljusstyrka Minskar bildskarmens

'.,.' ljusstyrka.
Fn-Pg Up Pg Up Hem Fungerar som Home-

Home tangenten.
Fn - Pg Dn Pg Dn End Fungerar som End-tangenten.

End
Alt Gr - Euro Skriver eurosymbolen.
Euro €




17

Eurosymbolen

Om tangentbordslayouten &ar installd pa "United States-International”
eller "United Kingdom", eller om du har ett tangentbord med en
europeisk layout, sa kan du skriva Euro-symbolen pa tangentbordet.

Att tdnka pa fér anvandare med amerikanskt tangentbord:
tangentbordslayouten stélls in nar du installerar Windows. For att
kunna skriva eurosymbolen maste du ha valt
tangentbordslayouten "United States-International”.

Sa har kontrollerar du vilken tangentbordstyp du har:

1 Valj Start, Kontrollpanelen.

2 Dubbelklicka pa Regional and Language Options.

3 Klicka pa fliken Language och sedan pa Details.

4

Kontrollera att den tangentbordslayout som anvands foér "In
English (United States)" ar installd pa "United States-
International®.

Om den inte ar det markerar du och klickar pa ADD. Sedan valjer
du United States-International och klickar pa OK.

5 Klicka pa OK.

Sa hér skriver du eurosymbolen:

1 Leta upp eurosymbolen pa tangentbordet.

2 Oppna en textredigerare eller ordbehandlare.

3 Hall ned Alt Gr och tryck pa eurosymbolen.

Eurosymbolen kan inte anvéandas i vissa teckensnitt och
programvaror. Mer information finns pa http:/
www.microsoft.com/typography/fag/faq12.htm.

w
=
=
@
7~
=3}




18 Lar kanna din dator

Pekplatta

Den inbyggda pekplattan ar ett PS/2-kompatibelt pekdon som
reagerar pa beréring pa dess yta. Markoéren svarar pa dina
fingerrorelser pa pekplattan. Dessutom finns de tva klickknapparna
som fungerar precis som knapparna pa en datormus, och
fyrvagsrullknappen, med vilken du enkelt kan rulla upp och ned i saval
dokument som pa webbsidor.

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

Pekplattan sitter mitt pa handstodsytan, for att tillse maximal komfort
och effektivitet.

Grundlaggande om pekplattan

Sa har anvander du pekplattan:

e Dra fingret 6ver pekplattans yta i den riktning du vill flytta
markoéren pa skarmen. “Knacka” pa pekplattan fér att markera
och utféra olika funktioner.

e Tryck pa vanster (1) och héger (3) klickknappar for att markera och
utfoéra olika funktioner, precis som med knapparna pa en
datormus.



19

Anvand rullknappen (2) for att rulla igenom langa dokument eller
webbsidor. Tryck langst upp pa knappen for att rulla uppat, och

langst ned for att rulla nedat, till vanster for att rulla véanster, och
till hoger for att rulla hoger.

Utfora Klicka snabbt "Knacka”
tva ganger. snabbt tva
ganger.
Markera Klicka en "Knacka” en
gang. gang.
Dra Klicka och "Knacka”
hall ned. snabbt tva
Darefter for ganger. Vid den
du fingret andra
langs knackningen
pekplattan for du fingret
for att dra langs med
markéren pekplattan for
over attdra
markeringen. markodren over
detdu
markerat.
Komma at Klicka en
snabbmeny gang.
Bladdra Klicka och
hall in
knappen
uppat/
nedat/
vanster/
hoger.

OBS! Hall saval fingrar som ytan pa pekplattan, rena och torra.
Pekplattan reagerar pa dina fingerrorelser: ju lattare tryck, desto
battre respons. Att knacka hart gor inte att pekplattan reagerar
battre.

w
<
=
2
7~
3}




]
-
[72)
=
<
=
w

20 Lér kanna din dator

Snabbstartknappar

Hogst upp till hoger ovanfor tangentbordet finns fyra knappar. Dessa
knappar kallas starttangenter. De fungerar som Empowering och
programmerbara tangenter for e-post program och webblasare.

Tryck pa Acer Empowering Key for att kéra Acer eManager. Se “Acer
eManager” pa sidan 57.ar forinstallda for Internet och e-postprogram,
men kan aterstallas av anvandaren. For att stalla in webblasare, e-post
och programmerbara tangenter, kér Acer Starthanterare. Se “Launch

Manager” pa sidan 58.

1 E-post Startar ditt E-postprogram.

2 Webblasare Startar din webblasare.

3 e Acer eManager (Kan programmeras av
anvandaren.

4 P Kan programmeras av anvandaren.

5 Bluetooth® (tillval) Aktiverar BIuetooth®.

6 TradIos (tillval) Aktiverar 802.11b/g tradlost natverk.

Varning! Stang alltid av Bluetooth och tradlés LAN innan du gar
ombord pa ett flygplan.



21

Lagringsenheter

Din dator erbjuder en mangd valmajligheter fér datalagring:
¢ Den hogpresterande Enhanced-IDE harddisken.

Harddisken ar uppgraderingsbar sa att du kan 6ka din
lagringskapacitet i framtiden. Vand dig till din férsaljare om du
behoéver uppgradera.

e  Optisk hoghastighetslasare.

w
=
=
@
7~
3}

Beroende pa modell &r datorn utrustad med en DVD/CD-RW
Combo, DVD Dual eller DVD-Super Multi-enhet. Den optiska
lasenheten ger 6kad lagringskapacitet och har en méangd
multimedialésningar.

Se avsnittet “En genomgang av din dator"” pa sidan 3 for dessa
enheters placering.

Utmatning av den optiska lasenheten

Gor sa har for att mata ut den optiska lasenheten:

e Se till att datorn ar paslagen, tryck darefter pa den optiska
lasenhetens utmatningsknapp.

e Lasenheten kommer att lossna och delvis skjuta ut.

e Dra forsiktigt ut lasenheten tills det tar stopp.




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

22 Lar kanna din dator

GOr sa har for att satta i en optisk skiva:

e Placera en CD or DVD i den 6ppna luckan. Placera halet i mitten pa
skivan éver den runda upphdjningen i lasenheten.

®  Pressa forsiktigt ned skivan tills den kommer pa plats med ett klick.

e Tryck forsiktigt in lasenhetens lucka tills den kommer pa plats med
ett klick.

Nodutmatning av den optiska lasenheten

Om du maste mata ut lasenhetens lucka nar datorn ar avstangd ska du
sticka in ett utratat gem i den optiska lasenhetens nédutmatningshal.
Luckan kommer nu att lossna och delvis skjutas ut.




23

Anslutningsalternativ

Datorns inbyggda anslutningsalternativ gér det méjligt att koppla upp
sig mot ett natverk eller kommunicera 6ver telefonnatet.

Fthernet och LAN

Den integrerade natverksfunktionen gér det méjligt att ansluta din
dator till ett Ethernetbaserat (10/100 BASE-T for Aspire 1360 eller 10/
100/1000 BASE-T for Aspire 1520) natverk.

w
=
=
@
7~
3}

GOr sa har for att anvanda natverksanslutning: anslut en natverkskabel
av Ethernettyp till datorns natverksport, och anslut den andra dnden
till ett externt natverksuttag.

Se Hjalpavsnittet i Windows for information om hur du installerar en
natverksanslutning.



<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

24 Lar kanna din dator

Fax/Data-modem

Din béarbara dator har ett inbyggt fax/data-modem, som gor det
mojligt att kommunicera 6ver telefonnatet. Detta innebar att du kan
ansluta till Internet genom att ringa upp en fjarranslutning med ISP-
nummer, logga in pa ditt natverk frdn annan plats eller skicka
faxmeddelanden.

Varning: ditt modem &r inte kompatibelt med digitala telefonnat.
Modemet kommer att skadas om du ansluter det till ett digitalt
telefonsystem.

GOr sa har for att anvanda fax/data-modemet: Anslut en telefonsladd
till modemuttaget pa din barbara dator, och anslut sedan den andra
anden till ett telefonjack.

Varning: Anvand medféljande telefonsladd fér anvandarlandet.



25

Ljud
Din dator har ett integrerat system for stereoljud. Langst fram pa

enheten finns inbyggda hogtalare med stereoljud.
)

w
=
=
@
7~
3}

Du justerar volymen genom att anvéanda programvara som t.ex.
Volymkontroll i Windows, Fn-volymknapparna eller andra program
som innehaller volymkontroller.

Tva audioportar pa datorns baksida mojliggér anslutning av externa
enheter. Se "En genomgang av din dator" for en beskrivning av var
ljudutgangarna ar placerade. Fér information om anslutning av
externa ljudenheter, se "Ljudenheter" i avsnittet "Kringutrustning och

alternativ".



26 Lar kanna din dator

Datorsakerhet

Din dator har sakerhetslosningar for bade hardvara och programvara, i
form av en skara for Kensingtonlas och en I6senordsfunktion.

Sakerhetsskara

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

En skara avsedd for Kensingtonlas gor det mojligt att fysiskt
stoldskydda din dator. Gor sa har:

e Vira en sdkerhetslaskabel runt ett tungt eller stationart objekt som
till exempel handtaget till en Iada pa ett arkivskap eller ett
bordsben.

e  Satt fast laset i skaran pa datorn, vride det 90 grader, och Ias
darefter fast det.




27

Ange ett losenord

Losenord skyddar din dator fran obehériga. Nar du angivit ett [6senord
kan ingen annan anvanda din dator utan att ange ratt I6senord.

Du kan ange tre typer av l6senord:

1 Administratorslésenord (Supervisor Password) skyddar din dator sa
att obehoriga inte kan komma at BIOS-Installningar och BIOS-
verktyg.

2 Anvandarlésenord (User Password) skyddar din dator sa att
obehoriga inte kan anvanda den.

3 Harddisklosenord (Hard Disk Password) skyddar dina data genom
att forhindra atkomst till din harddisk.

Viktigt! Gl6m inte dina l6senord! Om du glémmer dem kan du ta
kontakt med din aterférsaljare eller med ett behérigt
serviceombud.

Du kan ange I6senord med hjalp av BIOS:et.

v
=
=
@
7~
=3}




28 Lar kanna din dator

<
=L
%21
S|
L
=
[Y)




Batteridrift



Din Aspire 1360/ 1520-serien barbara dator
kan drivas antingen med natstrém eller
batteri.

Det har kapitlet innehaller information om
batteridrift och information om din dators
energisparfunktioner och energihantering.



31

Batteripaket

Datorn anvander ett batteri som mojliggor lang anvandning mellan
uppladdningarna.

Batteripaketets egenskaper

Batteripaketet har féljande egenskaper:
e Anvander modern battteriteknologi och standarder.

e Varnar om da batterinivan ar 13g.

Laddning av batteriet pagar varje gang du ansluter datorn till ett
natuttag. Datorn stéder laddning vid anvandning, sa att du kan arbeta
med datorn dven da den laddar. Det gar dock betydligt fortare att
ladda batteriet da datorn ar avstangd.

Batteriet ar bra att ha da du reser, eller vid stromavbrott. Vi
rekommenderar att du har ett fulladdat batteri tillgangligt i reserv.
Kontakta din aterférsaljare for information om bestallning av extra
batteripaket.

Maximera batteriets livslangd

I likhet med alla batterier kommer din dators batteri att férsamras med
tiden. Detta innebar att batteriets prestanda kommer att minska med
tid och anvandning. Rekommendationerna nedan ar till for att
forlanga batteriets livslangd.

Forbereda ett nytt batteripaket

Innan du anvander ett batteripaket for férsta gangen ska du lata det
genomga vissa forberedelser:

1 Satti batteriet i datorn. Sla inte pa datorn.

2 Anslut natadaptern och ladda upp batteriet till max.
3 Koppla fran natadaptern.

4  Sla pa datorn och anvand den under batteridrift.

5

Ladda ur batteriet fullstandift tills du far en varning om lag
batteriniva.

6 Ateranslut natadaptern och ladda upp batteriet till max igen.

w
=
=
@
7~
=3}




]
~
2]
<
I~
=
[Y)

32 Batteridrift

Genomga denna procedur tills batteriet laddats upp och ur fullstandigt
tre ganger.

Anvand den har proceduren med alla nya batterier, eller for batterier
som inte har anvants pa lange. Om datorn ska std oanvand i mer an tva
veckor skall du avlagsna batteriet fran enheten.

Varning: Utsatt aldrig batterier fér temperaturer under 0°C (32°F)
eller éver 60°C (140°F). Extrema temperaturférhallanden kan
orsaka allvarlig skada pa batteripaketet.

Da du genomfor forberedelseproceduren for ett batteri férbereds det
att kunna laddas upp till maximal niva. Om du inte foljer denna
procedur kommer du inte att kunna ladda upp batteriet maximalt, och
kommer ocksa att forkorta batteriets effektiva livslangd.

Dessutom pavrkas batteriets livslangd negativt av féljande
anvandningsmonster:

e  Att alltid driva datorn med natstrém da batteriet ar insatt. Om du
vill anvéanda natstrom konstant rekommenderar vi dig att avldgsna
batteripaketet efter att det ar helt uppladdat.

e Attinte ladda upp och ur batteriet till max, som beskrivs ovan.

e  Flitig anvandning - ju oftare du anvénder batteriet, desto fortare
kommer dess effektiva livslangd att ta slut . Ett vanligt
datorbatteri har en kapacitet pa ungefar 500 laddningar.

Montera in och ur batteriet

Viktigt! Innan du tar ur batteriet ur datorn maste du ansluta
natadaptern om du vill fortsatta anvanda datorn. Annars ska du
stanga av datorn forst.

GoOr sa har for att montera i ett batteripaket:

1  Placera batteriet ovanfor batterifacket, och kontrollera att den
kontaktférsedda anden gar i forst, och att batteriets ovansida
pekar uppat.

2 Forin batteriet i batterifacket och tryck forsiktigt till dess batteriet
laser sig pa plats.



33

GoOr sa har for att montera ur ett batteripaket:
1 For batterisparren at sidan for att 16sgora batteriet.
2 Tag ut batteriet fran batterifacket.

Ladda batteriet

Se till att batteriet ar korrekt installerat i batterifacket innan du
pabdrjar laddning. Anslut natadaptern till datorn, och anslut den
andra andan till natuttag. Du kan fortsatta kora datorn pa natstrém
medan batteriet laddar. Det gar dock betydligt fortare att ladda
batteriet nar datorn ar avstangd.

Obs! Vi rekommederar att du laddar batteriet innan du avslutar
dagens arbete. Om du laddar batteriet 6ver natten innan du
pabérijar en resa, kan du paborja nasta dag med ett fulladdat
batteri.

Kontrollera batteriniva

Energimataren i Windows anger aktuell batteriniva. Vila markéren
ovanfér batteriikonen i aktivitetsfaltet for att visa batteriets aktuella
niva.

Optimera batteriets livslangd

Genom att optimera batteriets livslangd utnyttjar du batteridriften till

fullo, forlanger laddnings/urladdningscykeln, och férbattrar

laddningseffektiviteten. Vi rekommenderar att du foljer nedanstaende

anvisningar:

e  Kop ett batteripaket att ha i reserv.

e Anvand natstrom narhelst sa ar mojligt, och reservera batteriet for
anvandning “on the road”.

e Taut PC-kortet om det inte anvands, eftersom det annars kommer
att fortsatta dra energi.

e Forvara batteripaketet torrt och svalt. Rekommenderad
temperatur ar 10°C till 30°C. Hogre temperaturer gor att batteriet
sjalvurladdar snabbare.

e Alltfor flitig ateruppladdning minskar batteriets livslangd.
e Taval hand om din natadapter och ditt batteri.

w
=
=
@
7~
=3}




34 Batteridrift

Varning om lag batteriniva

Var uppmarksam pa energimataren i Windows da du anvéander
batteridrift.

Varning: anslut natadaptern sa snart som méjligt efter varning om
l1ag batteriniva. Du kommer att férlora information om batteriet
laddas ur fullstandigt sa att datorn sténgs av.

]
-
[72)
=
<
=
w

Vid varning om langt batteri rekommenderar vi féljande
tillvdagagangssatt:

Natadaptern och 1 Anslut natadaptern till datorn och darefter till
ett natuttag finns natuttaget for stromfoérsérjning.

tillgéngliga. 2 Spara alla nédvandiga filer.
3 Ateruppta arbetet.
Sténg av datorn om du snabbt vill ladda upp batteriet.

Ett fulladdat 1 Spara alla nédvandiga filer.
batteripaket finns 2 stang alla program.
:gﬁf\f/\ghgt som 3 Auvsluta operativsystemet for att stanga av datorn.
’ 4 Byt batteripaket.
5 Sla pa datorn och fortsatt ditt arbete.
Natadaptern eller 1 Spara alla nédvandiga filer.
nétutta_g saknas. 2 Auvsluta alla program.
Du har inget 3 Auvsluta operativsystemet for att stanga av datorn.

batteripaket i
reserv.




35

Stromhantering

Din dator innehaller en inbyggd strémhanteringsenhet som alltid
overvakar systemaktiviteten. Med systemaktivitet menas alla
aktiviteter som innefattar en eller flera av féljande enheter:
tangentbord, pekplatta/mus, harddisk, optisk lasenhet,
kringutrustning ansluten till datorn, och videominnet. Om ingen
aktivitet verkar paga efter en viss tid (installningarna kan andras i
Stromhantering i Windows), sa kommer datorn att sténga av en eller
flera av dessa enheter for att spara energi.

Din barbara dator anvander ett stromhanteringssystem som stodjer
“Advanced Configuration and Power Interface” (ACPI), vilket medger
maximal energibesparing utan att inverka negativt pa systemets
prestanda. ACPI later Windows kontrollera mangden strém som
portioneras till varje enhet som ar ansluten till datorn. Pa sa satt skoter
Windows alla energisparuppgifter i din dator. Se Hjalp i Windows for
mer information.

w
=
=
@
7~
=3}




36

Batteridrift

BYSUaAS




Kringutrustning och
alternativ



Det finns mycket goda utbyggnadsmajligheter
for din barbara Aspire 1360/ 1520-serien dator.

Detta kapitel innehaller information om hur
man ansluter kringutrustning foér att utéka sitt
system. Det beskriver aven hur man
uppgraderar nyckelkomponenter for att
forstarka systemets prestanda och haller sin
dator uppdaterad med den senaste teknologin.

Vi rekommenderar att du kontaktar din
aterforsaljare for mer information om
kringutrustning. Dessutom ar det mycket viktigt
att du laser de manualer och annan
dokumentation som féljer med ny hardvara.



39

Externa bildskarmar

Det gar bra att ansluta en extern (VGA) monitor eller projektor till din
dators uttag for extern bildskarm.

Anvand tangentkombinationen Fn + F5 for att vaxla mellan datorns
egen LCD-skarm och den externa bildskarmen. Se
“Snabbstartknappar” pa sidan 20 fér mer information.

Externa inputenheter

En mangd olika inputenheter kan anslutas till datorns USB-uttag, som
okar funktionaliteten eller underlattar anvandandet. USB-uttagen kan
dessutom anvandas for att ansluta annan kringutrustning, t.ex.
digitalkameror, skrivare och skanners. Se “Expansionsenheter” pa
sidan 43 f6r mer information om anslutning av PC-kortenheter.

Externt tangentbord

Din dator har ett fullstort tangentbord. Dock kan du, om du skulle
foredra det, ansluta ett externt tangentbord till nagon av din dators
USB-portar. Pa sa satt far du bekvamligheten av ett fullstort
desktopsystemstangentbord da du skriver pa din barbara dator.

Extern sifferknappsats

Din dator ar utrustad med en inbaddad sifferknappsats som i
kombination med funktionen Num Lock goér det enkelt att mata in
numerisk information. Som alternativ till detta kan du éven ansluta en
17-tangenters knappsats till ndgon av datorns USB-portar. Detta gor
det mojligt att till fullo utnyttja férdelarna med en numerisk knappsats
utan att stéra tangentbordets textinmatningsfunktioner.

Externt pekdon

Din dator ar utrustad med en beréringskanslig pekplatta, med tva
klickknappar och en rullknapp. Du kan dock, om du féredrar, anvanda
en konventionell mus, eller annat pekdon som du ansluter till ndgon av
datorns USB-portar.

v
=
=
@
7~
=3}




]
-
[72)
=
<
=
w

40 Kringutrustning och alternativ

USB-enheter

Datorn &r utrustad med fyra Universal Serial Bus (USB) 2.0-portar for
att ansluta USB-kringutrustning. Se “Externa inputenheter” pa sidan
39 och “Skrivare” pa sidan 42" fér information om hur man ansluter
USB-tangentbord, knappsats, mus eller skrivare. Andra vanligen
forekommande USB-enheter ar digitalkameror, skanners, och externa
lagringsenheter.

USB ar en “plug-and-play”-teknik, vilket innebar att du inte behover
starta om datorn innan du kan anvanda USB-enheten. Du kan ocksa
koppla ur enheten nar som helst.

Ytterligare en fordel med USB-enheter ar att man kan anvanda USB-
grenkontakter. Detta gor det mojligt for flera USB-enheter att dela pa
samma port.



41

IEEE 1394 port

Datorn ar utrustad med en IEEE 1394 utgang som later dig koppla upp
dig med en IEEE 1394 stédd enhet, som en videokamera eller

digitalkamera.

)
=
=
@
7~
3}

Ga till dokumentationen for din video- eller digitalkamera for detaljer.



<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

4) Kringutrustning och alternativ

Skrivare

Din dator stodjer bade parallellportsskrivare och USB-skrivare.

Se skrivarens Anvandarhandbok foér information om:

¢ Installation av maskinvaran
e Installation av de nédvandiga drivrutinerna i Windows
e Anvandaranvisningar

Nar du ska anvanda en USB-skrivare ansluter du den helt enkelt till
nagon av din dators USB-portar, och vantar sedan pa att Windows ska
hitta den nya maskinvaran.

Da du vill ansluta en parallellportsskrivare skall du forst avsluta
operativsystemet. Anslut skrivaren till parallellporten och starta
darefter om datorn. Vanta tills Windows hittat den nya maskinvaran.

Ljudenheter

Din dator ar utrustad med inbyggda stereohdgtalare. Se avsnittet
“Ljud” pa sidan 25 for mer information om dessa funktioner. Dock kan
du férutom de integrerade enheterna dven ansluta externa
ljudenheter f6r ingdende och utgaende ljudsignaler, i de tva
ljudutgdngarna pa datorns bakren sida.

Du kan ansluta en extern mikrofon i datorns ingangsjack for mikrofon.
Detta ger storre rorelsefrinet saval som forbattrad kvalitet pa den
ingaende ljudsignalen.

Anslut horlurar till hérlursjacket, for privat lyssning och férbattrad
utgadende ljudsignal.



43
Expansionsenheter

PC-kort

Din dator ar utrustad med tva PC-kortsplatser som stodjer tva Type Il av
standardtyp eller ett Type Ill CardBus (PCMCIA). Detta utokar din
dators anvandbarhet och méjligheter till utbyggnad. En mangd PC-
kort finns tillgangliga, som t.ex. flash-minne, SRAM, fax/datamodem,
natverkskort och SCSI-kort. Kontakta din aterférsaljare for information
om PC-kortsmojligheter for din dator.

Obs! Se kortets Anvéandarhandbok foér detaljer om hur kortet skall
installeras och anvandas.

GOr sa har for att satta i ett PC-kort:

1 Passa in kortet till din dators PC-kortplats. Kontrollera att den
kontaktférsedda kanten ar riktad mot PC-kortsplatsens 6ppning,
och att kortet har ratt sida uppat. Manga kort har en pilmarkering
for att underlatta isattning.

2 Forin kortet i 6ppningen och tryck forsiktigt kortet pa plats tills
det ar anslutet.

Anslut om nédvandigt kortets kabel till jacket pa kortets ytterkant.

4  Windows kommer att automatiskt upptacka kortets narvaro.

v
=
=
@
7~
3}




44 Kringutrustning och alternativ

Gor sa har for att avldgsna PC-kortet:
1  Avsluta programmet som anvander PC-kortet.

2 Dubbelklicka pa PC-kortsikonen i verktygsfaltet och valj sedan ratt
alternativ for att korrekt och sakert avldgsna kortet. lvanta
meddelandet som sdger att det nu ar sékert att avlagsna kortet.

3 Tryck pa utmatningsknappen for PC-kort for att delvis mata ut
kortet (1).

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

4 Ta ut kortet ur 6ppningen (2).

Ovriga alternativ

Batteripaket

Det ar klokt att ha ett batteri i reserv, speciellt da du reser med din
dator. Pa sa satt blir du betydligt mer produktiv dven pa resande fot.

Natadapter

Med en extra natadapter kan du ha en pa varje stélle. Du kan till
exempel ha en i hemmet och en pa kontoret. Detta betyder att du inte
behover transportera en natadapter da du rér dig mellan tva stallen du
ofta arbetar pa.



45

Uppgradera huvudkomponenter

Din dator har utformats for helgjuten prestanda och drift. Dock kan du
komma att upptacka att de program du anvander kraver allt hogre
prestanda av datorn. Av denna anledning finns det mojlighet att
uppgradera huvudkomponenterna.

Obs! Ta kontakt med din aterforsaljare om du bestammer dig for
att uppgradera nagon av huvudkomponenterna.

Minnesuppgradering

Minnet gar att uppgradera till 2 GB, med “small outline Dual Inline
Memory Modules” (soDIMM)-minnesmoduler av dubbel
industristandard pa 256/512/1024 MB. Datorn stéder “Double Data
Rate” (DDR) SDRAM.

Datorn har tva minnesplatser. Uppgradera minnet genom att installera
ett DIMM med hoégre kapacitet pa en eller bada av dessa platser.

Installera minne:

1 Stang av datorn. Kontrollera att ndtadaptern ar urkopplad, och ta
darefter ut batteripaketet.

2 Vand datorn upp och ned for att komma at minnesplatsen pa
datorns undersida. Avlagsna skruven fran minnesplatsens lucka (1),
och lyft darefter bort luckan (2).

)
=
=
@
7~
3}




46 Kringutrustning och alternativ

3 Stick in minnesmodulen i skaran diagonalt (1), och tryck darefter
forsiktigt fast den tills du kanner/hor att det klickar (2).

]
-
[72)
=
<
-
w

4  Aterstall luckan till minnesplatsen och skruva fast den med
skruven.

Datorn upptéacker automatiskt den nya modulen, och omkonfigurerar
minnet.

Uppgradera harddisken

Det gar att byta ut harddisken med en som har hogre kapacitet da du
behdver mer utrymme. Din barbara dator ar utrustad med en 9,5mm

2,5-inch Enhanced-IDE harddisk. Radgor med din aterférsajare om du
behover uppgradera till ny harddisk.



Flytta med din
dator



Din Aspire 1360/ 1520-serien barbara dator ar
idealisk for att ta med sig nar du vill
transportera dig nagonstans.

Detta kapitel forser dig med tips som kan tas i
overvagande nar du funderar pa att resa med
din dator.



49

Koppla ur desktopen

Innan du flyttar din dator, maste du forst stanga av och koppla bort
alla utomstaende enheter:

1 Spara ditt arbete och stang alla program.

2 Stadng ner Windows och stang av din dator.

w
=
=
@
7~
=3}

3 Taur natadaptern fran huvudkontakten och koppla sedan ur den
fran din dator.

4 Koppla ur alla utomstaende enheter, som tangentbord, mus, eller
skrivare, som ar anslutna till din dator.

5 Om du anvander en sakerhetslaskabel, koppla da bort Iaset fran
datorn.

6 Packa din dator i en talig, vattentat vaska.



<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

50 Flytta med din dator

Flytta runt

Ibland kan det handa att du maste flytta din dator en liten bit. Till
exempel maste du kanske flytta datorn fran ditt arbetsbord till ett
motesrum. | dessa situationer behoéver du inte stdnga ner
operativsystemet.

Forbereda datorn

Koppla forst bort utomstaende enheter som du inte behéver ta med
dig. Sténg sedan locket sa att du satter datorn i beredskapsldage. Nu
kan du pa ett sakert satt ta med dig datorn i byggnaden.

Nar du ar klar att anvéanda datorn igen kan du bara 6ppna locket och
trycka pa strombrytaren for att aterga fran beredskapslaget.

Att ta med sig till korta moten

Om ditt batteri ar fulladdat behéver du troligen inte ta med dig nagot
annat till moétet.

Att ta med sig till langa moten

For langre moten, ta da med dig natadaptern. Du kan anvénda

huvudstrommen genom hela moétet, eller sa kan du kéra slut pa
batteriet forst och sedan koppla i natadaptern efter att ha blivit
meddelad att batteriet ar svagt.

Om moétesrummet inte har nagon tillganglig stromkontakt, reducera
da din din dators strémkonsumtion genom att satta din i
beredskapsldge under perioder av inaktivitet. Du rads att ta med ett
extra batteri om sadant finns.



51

Att ta hem datorn

Nar du forflyttar dig mellan kontoret och hemmet bor du férbereda
datorn for den korta resan.

Forbereda datorn

Efter att ha kopplat ur datorn fran din desktop, férbered da datorn
som foljer:

1 Flytta alla media fran diskstationerna. Laddad media kan skada
diskhuvudena under forflyttning.

2 Packa datorn i en skyddande vaska som &r vadderad och kan
skydda mot stotar. Se till att datorn inte kan glida omkring i
vaskan.

Varning: undvik att packa féremal bredvid eller ovanpa datorn,
eftersom detta kan leda till att skarmen skadas.

Att ta med sig

Om du inte har har reservdelar hemma, bér du ta med dig natadaptern
och denna Anvandarhandbok.

Speciella overvaganden

For att skydda din dator nar den transporteras bér du uppmarksamma
foljande:

e Minimera temperaturférandringar. Ha datorn med dig istéllet for
att placera den i packningsutrymmen.

e Undvik att Iamna din dator i en varm bil.

e Temperatur och fuktférandringar kan orsaka att kondensation
uppkommer i din dator. Innan du satter pa din dator, 13t den
aterga till rumstemperatur och kolla skarmen for tecken pa
kondensation. Om temperaturférandringen ar stérre an 10°C
(18°F), skall du lata datorn komma ner till rumstemperatur
langsamt genom att placera den i ett rum med en temperatur
mellan temperaturen utomhus och rumstemperaturen.

v
=
=
@
7~
=3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

52 Flytta med din dator

Satta upp ett hemmakontor

Om du ofta arbetar hemma pa din barbara dator kan det vara vart att
képa en till natadapter. Pa sa vis kommer du att ha lattare packning,
eftersom du kan ha en natadapter pa varje stalle.

Du kanske aven tycker att det ar vart att halla en andra uppsattning
kringutrustning hemma, som ett tangentbord, mus och skrivare.

Att resa med datorn

Ibland kanske du behéver gora langre resor med din dator.

Forbereda datorn

Forbered datorn som om du skulle flytta datorn mellan kontoret och
hemmet. Du bér se till att batteriet ar fulladdat. Om du flyger kan det
handa att du maste satta pa datorn under sakerhetskontroller.

Vad du ska ta med dig

Du bor ta med dig féljande foremal:

¢ Natadapter.
e  Extra, fulladdade batteripaket.

e  Extra drivrutinsfiler till skrivare (om du planerar att anvéanda en
annan skrivare).

e Telefon och natkablar (om du planerar att anvanda katorns
modem och natverkskopplingar).

Speciella 6vervaganden

Utover dessa 6vervaganden for att ta hem din dator, hall féljande i
minnet:

e Ta alltid din dator som handbagage.

e Om mgjligt, se till att din dator inspekteras manuellt vid
sakerhetskontroller. Datorn kan passera sakert genom en
réontgenmaskin, men du bor aldrig utsatta den for en
metalldetektor.



53

Att resa internationellt med din dator

Ibland beho6ver du kanske resa med din dator mellan olika lander.

Forbereda datorn

Forbered datorn som du skulle fér en vanlig resa. Kom ihag att ta
speciella forsiktighetsatgarder for flygning.

v
=
=
@
7~
=3}

Vad du ska ta med dig

Du bor ta med dig foéljande féremal:

e Néatadapter.
e Stromkablar som passar for de lander som du planerar att bestka.
e  Extra, fulladdade batteripaket.

e  Extra drivrutinsfiler for skrivare (om du planerar att anvianda en
annan skrivare).

¢ Telefon och natverkskablar (om du planerar att anvanda datorns
modem och natverkskopplingar). Kolla att ditt modem passar for
telefonsystemen i de ldnder du ska besoka. Du kan behéva
anvanda ett PC kortmodem pa vissa platser.

Speciella overvaganden

Utover dessa 6vervaganden for normalt resande med din dator, hall da
foéljande i minnet:

e Kolla att din stromkabel passar den lokala strémkallan. Kép en
stromkabel som passar de lokala behoven om det behovs. Undvik
att anvanda konverteringsenheter.

e Om du planerar att koppla upp dig 6ver en telefonlinje, kolla da
att datorns modem och din telefonsladd passar det lokala
telefonsystemet. Kép ett PC kortmodem som passar lokala
férhallanden om det behovs.



54 Flytta med din dator

<
=L
%21
S|
L
=
[Y)




Programvara



Din Aspire barbara dator i 1360/ 1520-
serien, innehaller systemutrustning.

Detta kapitel tillhandahaller information om
viktig programvara som finns i din dator.



57

Anvéanda systemverktyg

Acer eManager

Acer eManager ar en innovativ programvara utformad for vanligen
anvanda funktioner. Da man trycker pa Acer Empowering Key, visas
Acer eManager anvandargranssnitt, med tre huvudinstallningar -- Acer
eSetting och Acer ePresentation.

w
=
=
@
7~
3}

Acer eManager

@ Empowering Technology

E“di_ Acer eSetting
o
% Acer ePresentation

For att stalla in the Acer Empowering-knapp, se “Snabbstartknappar”
pa sidan 20.



58 Programvara

Systemprogramvara

Din dator kommer férladdad med féljande programvara:

¢ Microsoft® Windows® operativsystem
e Hardvara for installningar i BIOS setup
e Systemverktyg, drivrutiner och programvara

Obs! For att kora mjukvara i Windows, klicka forst pa
Startknappen. Vélj sedan en passande mapp och klicka pa
programmets ikon. For att lara om programmet och
installningarna, anvand da onlinehjalpen som anges i
programvaran.

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

Launch Manager

Starthanteraren later dig stalla in de fyra startknapparna som finns
ovanfoér tangentbordet. Se “Snabbstartknappar” pa sidan 20 for
startknapparnas positioner.

Du kan na Starthanteraren genom att klicka pa Start, Alla program,
och sedan Launch Manager for att starta programvaran.

£ Launch Manager E|E|E|
Bo s Ay Of =
| |

M EMal "'C:\Program FileshOutiook E: . £ w %

WA |”C:\F’rogram Files\Intemet Explnrer\iaxplore.zj Add Delete
Launch tanager |”C:\F‘rogram FileshLaunch M anagerfn.exs” j Add Delete
Launch Manager |”C:\F’rogram FileshLaunch M anagerfn.exe" j Add Delete

ok | Abaout




59

Installningar i BIOS Setup

“Basic Input/Output System” (BIOS) innehaller viktig information som
anvands for att konfigurera hardvaran och programvarans
installningar. Din dator laser BIOS néar den startar, innan den laddar
operativsystemet.

Din dators BIOS innehaller ett inbyggt installationsverktyg som kallas

Phoenix Software “System Configuration Utility” (SCU). Det kan startas
kort efter att du har satt pa datorn genom att trycka pa F2 key under

“Power-On Self Test” (POST).

BIOS Setuphjalp visar sammanstalld information om din dator, dess
enheter, processor och minne.

Din dator ar redan konfigurerad for optimal prestanda, sa du borde
inte behova koéra den har hjalpen. Hur som helst, kan du behoéva dndra
BIOS-installningarna om du far problem med konfigureringen i
framtiden. Ga till “Vanliga fragor” pa sidan 65 om ett problem
uppkommer.

v
=
=
@
7~
=3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

60 Programvara

Acer disc-to-disc Recovery

Obs! Denna funktion finns endast pa vissa modeller.

Installation av flersprakigt operativsystem

Folj instruktionerna for att valja det operativsystem och det sprak som
du vill anvanda nar du satter pa systemet férsta gangen.

1 Satt pa systemet.
2 Acers valmeny for flersprakigt operativsystem visas automatiskt.

3 Anvand piltangenterna for att rulla till det sprak som du énskar.
Tyck pa Enter for att bekrafta ditt val.

4  Det operativsystem och -sprak du valjer nu blir det enda valet vid
framtida aterstallningar.

5 Systemet installerar det operativsystem och sprak som du valjer.

Aterstalla utan en aterstallnings-CD

Denna aterstallningsprocess hjalper dig att aterstalla c:-disken med det
ursprungliga mjukvaruinnehall som installerades nar du képte din
barbara pc. Gor sa har for att aterstalla din C:- disk. (Din C:- disk
kommer att formateras och all data pa den kommer att raderas.) Det
ar viktigt att du backar upp alla filer innan du anvander denna
funktion.

Kontrollera BIOS-installningarna innan du utfér en aterstallning.

a  Kontrollera om funktionen "Acer disc-to-disc Recovery" ar aktiverad.
b  Setill att installningen [D2D Recovery] i [Main] &r [Enabled].

¢ Gaur BIOS och spara installningarna. Systemet startar om.

Obs! Tryck pa <F2> nar POST (Power-On Self Test) ar i gang for att
komma in i BIOS.



61

1  Starta om systemet.

2 Det star "Press <F2> to Enter BIOS" visas nederst pa skarmen nar
POST ar igang.

3 Tryck samtidigt pa <Alt> + <F10> for att komma in i
aterstallningsfunktionen.

4 Meddelandet "The system has password protection. Please enter
000000:" visas.

Skriv in sex nollor (0) och fortsatt.
Fonstret "Acer Self-Configuration Preload" visas.

Anvéand piltangenterna for att bladdra mellan valméjligheterna
(operativsystemversioner) och tryck "Enter" for att valja.

Stall in losenord och avsluta

Tryck "F3" for att stalla in ett |6senord eller "F5" for att avsluta
systematerstallningsfunktionen nar fénstret " Acer Self-Configuration
Preload" visas.

Om du trycker "F3" kommer nasta bild att visa "Please enter new
password: ", skriv in en till atta bokstaver eller siffror. Du maste skriva
in [6senordet en gang till som bekraftelse innan du kan fortsatta.

"Password has been created. Press any key to reboot..." visas pa
skarmen, tryck pa en tangent for att starta om ditt system.

Om du trycker "F5" kommer aterstallningsfunktionen att avbrytas och
systemet startar om som vanligt.

Viktigt: Denna funktion anvénder 2 GB pa en dold partition pa
harddisken.

w
=
=
@
7~
=3}




62 Programvara

<
=L
%21
S|
L
=
[Y)




Felsokning



Detta kapitel instruerar dig hur du ska handskas
med vanliga systemfel. Var god |as detta innan
du ringer en tekniker.

For 16sningar till allvarligare problem kan det
vara nédvandigt att dppna datorn. Forsdk
aldrig 6ppna och fixa din dator sjalv. Kontakta
din aterforsaljare eller ett legitimerat
servicecenter for assistans.



65

Vanliga fragor

| denna sektion tas l6sningar till vanliga problem upp.

Trots att ja%l satter igang strombrytaren, startar inte datorn, eller

vill inte ladda upp.

Se pa Energiindikatorn:

e Omden inte lyser, far din dator ingen strom. Kolla nagot av
foljande:

- Om du anvander dig av batteridrift, kan det vara sa att
batterinivan ar 1ag och batteriet inte kan ge strom at datorn.
Koppla i natadaptern for att ladda upp batteripaketet.

- Om du anvander dig av natstrom, se da till att natadaptern ar
ordentligt isatt i datorn och vagguttaget.

¢ Omden ar tand, kontrollera foljande:

- Om sémn-indikatorn &r tand, befinner sig datorn i vilolage.
Tryck pa en tangent eller ror vid musplattan for att aterga.

Ingenting syns pa skarmen.

Datorns stromhanteringssystem slacker skarmen automatiskt for att
spara strom. Tryck pa valfri tangent for att tanda skarmen igen.

Om skarmen inte tands nar du trycker ner en tangent kolla da
foljande:

e Nivan pa ljusstyrka kan vara for 1ag. Tryck pa Fn + — for att 6ka
ljusstyrkan.

e Visningsenheten kan vara installd pd extern skarm. Tryck
tangentkombinationen Fn + F5 for att vaxla skarminstallning.

e Systemet kan sta i beredskapsldage. Prova med att trycka pa
strombrytaren for att aterga.

Bilden ar tacker inte hela skarmen.
Forsakra dig om att ditt system stéder uppldsningen som ar installd:

e  For att ta fram dialogrutan for Visningsegenskaper hoégerklickar
du pa skrivbordet i Windows och véljer Egenskaper. Alternativt
kan du klicka pa Bildskarmsikonen i Kontrollpanelen.

e Klicka pa fliken Installningar for att kolla upplésningens
installningar. Om uppldsningen ar lagre an den angivna
uppldsningen resulterar detta i en visningsyta som ar mindre én
full skarm.

w
=
=
@
7~
=3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

66 Felsokning

Det kommer inget ljud fran min dator.
Kolla féljande:

¢ Volymen kan vara satt till Tyst. Titta pa volymkontrollen i
aktivitetsfaltet i Windows. Om den ar 6verkorsad, klicka da pa
ikonen och avmarkera alternativet Tyst.

e Volymen kan vara fér 1ag. Klicka pa volymkontrollen i
aktivitetsfaltet i Windows, och anvand kontrollen for att 6ka
volymen.

e Om horlurar ar kopplade till datorns uttag for hérlurar, kommer
datorns inbyggda hogtalare att stangas av.

Min externa mikrofon fungerar inte.
Kolla féljande:

e Setill att den externa mikrofonen &r ordentligt isatt i datorns
mikrofon-in jack.

e Se till att volymen inte ar satt till Tyst eller ar for 1agt installd.

Jag kan inte 6ppna den optiska lasenheten nar min dator ar
avstangd.

Datorn maste vara paslagen for att knappen till den optiska
lasenheten ska fungera. Om du behéver 6ppna den optiska lasenheten
nar datorn ar avstangd, trycker du in ett utdraget gem i den optiska
lasenhetens n6ddppningshal. Se “Nédutmatning av den optiska
lasenheten” pa sidan 22 fér mer information.

Tangentbordet svarar inte.

Forsok med att ansluta ett externt USB-tangentbord till en av din
dators USB-portar. Om detta fungerar, kan det interna tangentbordet
ha blivit urkopplat. Ta kontakt med din aterforsaljare eller ett
legitimerat service center.



67

Den optiska lasenheten kan inte lasa en skiva.
Kolla féljande:

e Se till att skivan stdds av enheten. Om din dator har en CD-ROM-
enhet, kan den lasa CD-skivor, men inte DVD-skivor. Om din dator
har en DVD-enhet, kan den lasa bade CD och DVD.

e Nar du placerar en skiva i den optiska lasenheten, se da till att den
ar ordentligt fastsatt runt spolen i mitten av lasenheten.

e Setill att det inte ar nagra repor eller flackar pa skivan. Om skivan
ar smutsig, rengér den da med ett rengoringsset.

e Om skivan ar OK, kan det vara enhetens lashuvud som ar smutsigt.
Rengor den med ett rengoringsset for lashuvuden.

Skrivaren fungerar inte.

Kolla féljande:

e Se till att skrivaren ar kopplad till en strémkalla och att den ar
igangsatt.

e Kolla att kabeln ar ordentligt ansluten till darfér avsedda
utgangar bade pa datorn och pa skrivaren.

e Starta om datorn om du anvéander en skrivare som ar kopplad till
din dators parallellport. Windows maste hitta den nya
maskinvaran och installera de ratta enheterna.

Jag vill satta upp en anslutningsplats for att anvanda det interna
modemet.

Folj dessa steg:
e Klicka pa Start, och sedan pa Kontrollpanelen.

¢ Dubbelklicka pa Alternativ for telefon och modem.
e Borja satta upp din anslutningsplats pa fliken Uppringningsregler.

Ga till Windows hjalp foér mer information.
Batteriet gar inte upp till 100% kapacitet om nivan ligger mellan 95-

99%.

For att 6ka batteriets livslangd, later systemet dig bara ladda ditt
batteri om det ligger under 95%. Du rekommenderas koéra slut pa
batteriet och sedan ladda det fullt igen.

v
=
=
@
7~
=3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

68 Felsokning

Bestalla service

Internationell resegaranti (International Traveler's
Warranty; ITW)

Datorn skyddas av en internationell resegaranti (ITW) som gér att du
kan kédnna dig lugn nar du befinner dig pa resa. Vart
varldsomspannande nat av servicecenter finns till hands fér att hjalpa
dig.

Ett ITW-pass foljer med datorn. Passet innehaller allt du behover veta
om ITW-garantin. En lista 6ver tillgédngliga, auktoriserade
servicecenter. Las informationen noggrant.

Ha alltid ITW-passet till hands, speciellt nar du reser, sa att du kan
utnyttja vara servicecentra. Placera ditt inképsbevis innanfér fliken pa
insidan av ITW-passet.

Om det land du besoker inte har nagot Acer-auktoriserat ITW-
servicecenter kan du kontakta nagot av vara kontor.
Las i www.acersupport.com

Innan du ringer

Ha datorn till hands och féljande information tillgdnglig nar du ringer
Acer for onlineservice. Pa sa satt kan vi minska samtalstiden och hjalpa
dig l6sa problemen snabbt och effektivt.

Om datorn har visat felmeddelanden eller avgett ljudsignaler, skriver
du ned meddelandena som de visas pa skarmen eller ljudsignalernas
antal och ordning.

Du anger da féljande information:

Namn:

Adress:

Telefonnummer:

Maskin- och modelltyp:

Serienummer:

Inképsdatum:




Bilaga A
Specifikationer



Denna bilaga listar de allmanna specifikationerna
for din dator.



71

Mikroprocessor

AMD Sempron™-processorer 2600 till 3300+ eller hégre med 128/
256 KBL2-cache, stod for AMD PowerNow! och HyperTransport-
teknologi (Aspire 1360)

AMD Athlon™ 64-processor 3000+ till 3400+ eller hégre med 1
MB-cache, stod for AMD HyperTransport-teknologi (Aspire 1520)

Minne

256/512 MB DDR333 SDRAM, som kan uppgraderas till 2048 MB
med tva soDIMM-moduler

512 KB Flash ROM BIOS

Informationslagring

30 GB och 6ver, utdkad IDE-harddisk med hog kapacitet
(endast for Aspire 1360)

40 GB och over, utokad IDE-harddisk med hog kapacitet
(endast for Aspire 1520)

En intern optisk ldsenhet

Bildskarm och video

TFT LCD-panelen ger en stor visningsyta for maximal effektivitet
och enkel anvandning:

- 14.1" XGA (1024x768) upplosning (endast fér Aspire 1360)

- 15.0" XGA (1024x768) eller SXGA+ (1400x1050) upplosning

- 15.4" WXGA (1280x800)

Simultant LCD och CRT visningsstod

Stod for DualView™

S-video foér utgang till en TV eller visningsenheter som stéder S-
video ingang

"Automatisk LCD dim" funktion som automatiskt bestdmmer de
basta installningana for din skdrm och sparar pa sa viss strom

Anslutningsmojligheter

Inbyggd 10/100 Mbps Fast Ethernet anslutning
(endast for Aspire 1520)

Inbyggd 10/100/1000 Mbps Fast Ethernet anslutning
(endast for Aspire 1520)

Inbyggt 56Kbps fax/data-modem

v
=
=
@
7~
=3}




72 Bilaga A Specifikationer

e IEEE 802.11b/g tradlost natverk (tillverkningsval)

e Bluetooth® (tillverkningsval)

Ljudenheter
e Tva inbyggda stereohogtalare
e Kompatibel med MS DirectSound

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

¢ Ljuduttag for mikrofon-in och hoérlurar

Tangentbord och pekdon
e  84/85/88 tangents Windows tangentbord
e Ergonomiskt centrerad pekplatta

1/0 portar

e EnTyp Ill eller tva Typ Il CardBus-PC-kortplats (PCMCIA)
e En IEEE 1394- port

e En IR-port (FIR)

e Ett RJ-11 modemjack (V.92, 56 kbps-modem)

e  Ett RJ-45 natverksjack (Ethernet 10/100 BASE-T)
e  Ett natstromsuttag (DC-IN)

e En parallellport (ECP/EPP-kompatibel)

e En S-video port

e  Ett uttag for extern bildskarm

e Ett mikrofon-in jack (3.5mm minijack)

e  Ett horlursjack (3.5mm minijack)

e Fyra USB 2.0 portar

Vikt och dimensioner
e Modell med 15,4"” skarm:

- 3,6 kg (8 lbs)

- 361(W)x292,5 (D) x 47,3 (max. H) mm
Miljo
e Temperatur:

- Fungerande: 5°C ~ 35°C

- Icke-fungerande: -20°C ~ 65°C



73

e  Fukt (icke-kondenserande):
- Fungerande: 20% ~ 80% RH
- Icke-fungerande: 20% ~ 80% RH

Operativsystem

¢ Microsoft® Windows® XP Home/Pro
e stod for Linux OS

e ACPI 1.0b-funktioner

e DMI 2.0-kompatibel

v
=
=
@
7~
=3}

Strom

e  8-cellers Li-ion batteripaket
(normal fér Aspire 1360, hog hastighet for Aspire 1520)

e 90 W vaxelstromsadapter 19 V (Aspire 1360)
e 135 W vaxelstromsadapter 19 V (Aspire 1520)

Alternativ
e 256MB/512MB/1GB minnesmoduler f6r uppgradering

e  Extra 135W natadapter
- Type No.:
- ADP-90SB B (Tech No.: 19Vdc 90W Aspire 1360)
- PA-1900-05 (Tech No.: 19Vdc 90W Aspire 1360)
- ADP-135DB (Tech No.: 19Vdc 135W Aspire 1520)
- HP-OW135F13 (Tech No.: 19Vdc 135W Aspire 1520)
- PA-1131-08 (Tech No.: 19Vdc 135W Aspire 1520)

e  Extra Li-ion batteripaket
- Type No.:
- BTP-58A1 (Tech No.: 14.8Vdc)
- BTP-60A1 (Tech No.: 14.8Vdc)
- BTP-84A1 (Tech No.: 14.8Vdc)
- BTP-85A1 (Tech No.: 14.8Vdc)



74 Bilaga A Specifikationer

<
=L
%21
S|
L
=
[Y)




Bilaga B Notis om sakerhet och
overensstammelse

med regelverk



Denna bilaga listar allmanna anmarkningar om
din dator.



77

Energy Star Guidelines-efterlevnad

| egenskap av Energy Star Partner har Acer, Inc. bestdmt att denna
produkt uppfyller Energy Stars riktlinjer for effektiv energianvandning.

Meddelande fran FCC

Denna enhet har testats och befunnits uppfylla de gréansvarden som éar
satta for en Class B digital enhet motsvarande del 15 enligt FCC
reglerna. Dessa gransvarden ar satta for att tillhandahalla ett rimligt
skydd mot skadlig interferens vid installation i bostad. Denna enhet
genererar, anvander, och kan utstrala radiofrekvensenergi och kan,
om den inte installerats enligt instruktionerna, orsaka skadlig
interferens pa radiokommunikation.

Det finns dock ingen garanti for att inte interferens kan uppsta i en viss
installation. Om denna enhet orsakar skadlig interferens pa radio- och
TV-mottagning, vilket kan markas genom att satta pa eller stanga av
enheten, uppmanas anvandaren att forsoka ratta till stérningarna
genom en eller flera av féljande atgarder:

e Omorientera eller omplacera mottagarantennen.
e Oka avstandet mellan enheten och mottagaren.

¢ Koppla enheten till ett uttag pa en annan krets an den som
mottagaren ar ansluten till.

e Radfraga aterforsaljaren eller en erfaren radio/TV tekniker.

Obs! Skyddade kablar

Alla kopplingar till andra dataenheter maste vara med skyddade
kablar for att tillmoétesga FCCs regler.

Obs! Kringutrustning

Endast kringutrustning (input/output enheter, terminaler, skrivare,
etc.) som certifierats att de tillmotesgar Class B gransvardena far
anslutas till denna utrustning. Anvandning av icke certifierad
kringutrustning kommer sannolikt att resultera i stérning pa radio och
TV mottagning.

Varning

Forandringar eller modifikationer som inte uttryckligen har godkants
av tillverkaren kan orsaka aterkallande av anvandarens rattigheter att
anvanda denna dator, vilka ar givna av Federal Communications
Commission.

w
=
=
@
7~
=3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

78 Bilaga B Notis om sakerhet och 6verensstammelse med regelverk

Driftforhallanden

Denna enhet tillmotesgar del 15 i FCC:s regler. Drift skall uppfylla
foéljande tva krav: (1) denna enhet far inte skapa skadlig stérning, och
(2) denna enhet maste acceptera alla mottagna stérningar, inklusive
stérning som kan skapa o6nskad drift.

Notice: Canadian users

This Class B digital apparatus complies with Canadian ICES-003.

Remarque a l'intention des utilisateurs canadiens

Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-
003 du Canada.

Overensstammelseforklaring for EU-landerna

Harmed intygar Acer att denna Aspire serien star | dverensstammelse
med de vasentliga egenskapskrav och dvriga relevanta bestdmmelser
som framgar av direktiv 1999/5/EC.

(Besok www.acer.com/about/certificates/nb for att se dokumenten i sin
helhet.)

Modemanmarkningar

Anmarkning for USA

Denna utrustning tillmotesgar del 68 i FCCs regler. Pa undersidan av
modemet finns ett marke som bl.a. innehaller, FCCs
registreringsnummer och Ringer Equivalence Number (REN) fo6r denna
utrustning. Vid férfragan maste du uppge denna information till ditt
telefonbolag.

Om din telefonutrustning orsakar skada pa telefonnatet, kan
telefonbolaget temporart avbryta ditt abonnemang. Om méijligt
kommer de att informera dig i férvdag. Men om det anses opraktiskt att
informera dig forst, kommer du att informeras sa fort som mojligt. Du
kommer aven att bli informerad om din ratt att skicka ett klagomal till
FCC.



79

Ditt telefonbolag kan komma att &ndra sin utrustning, operativa
verksamhet, eller tillvdagagangssatt, vilket kan paverka
funktionaliteten hos din utrustning. Om de gor det, kommer du att
informeras i forvag sa att du har mojligheten att uppratthalla ostord
telefonservice.

Om denna utrustning inte skulle fungera som den ska, ska du koppla
ur utrustningen fran telefonnatet for att se om det ar den som orsakar
problemet. Om problemet ligger i utrustningen, ska du upphéra att
anvanda den och kontakta din aterférsaljare.

Varning: Forebygg brandrisk genom att anvéanda en nr.26 eller
storre AWG telekommunikationskabel, eller en som godkéants av
CSA.

TBR 21

Denna utrustning har godkants av [Council Decision 98/482/EC - "TBR
21"] for uppkoppling av enkel terminal till Public Switched Telephone
Network (PSTN). Pa grund av olikheter mellan de individuella PSTN
som finns i olika lander, utgdr detta godkannande i sig inte en
villkorlds garanti for att den kan operera problemfritt pa alla PSTN
terminalpunkter. Om problem uppkommer bér du som forsta steg ta
kontakt med utrustningsleverantéren.

Lista over tillampliga lander

EU:s medlemstater ar foljande (Maj 2004): Belgien, Danmark, Tyskland,
Grekland, Spanien, Frankrike, Irland, Italien, Luxemburg, Holland,
Osterrike, Portugal, Finland, Sverige, Storbritannien, Estland, Lettland,
Litauen, Polen, Ungern, Tjeckien, Slovakien, Slovenien, Cypern och
Malta. Produkten far anvéndas i alla EU-lander, samt dven i Norge,
Schweiz, Island och Liechtenstein. Enheten maste anvandas i enlighet
med de bestdmmelser och begrénsningar som géller i aktuellt land.
Kontakta ansvarig myndighet i anvandningslandet for ytterligare
information.

Anmarkning for Australien

Av sdkerhetsskal far bara headsets med markta med godkannande fér
telekommunikation anvandas. Detta inkluderar kundutrustning som
tidigare markts som godkanda, eller certifierats.

w
=
=
@
7~
=3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

80 Bilaga B Notis om sakerhet och 6verensstammelse med regelverk

Anmarkning for Nya Zeeland

For modem with approval number PTC 211/03/008

1 The grant of a Telepermit for any item of terminal equipment
indicates only that Telecom has accepted that the item complies
with minimum conditions for connection to its network. It
indicates no endorsement of the product by Telecom, nor does it
provide any sort of warranty. Above all, it provides no assurance
that any item will work correctly in all respects with another item
of Telepermitted equipment of a different make or model, nor
does it imply that any product is compatible with all of Telecom's
network services.

2 This equipment is not capable, under all operating conditions, of
correct operation at the higher speeds for which it is designed.
Telecom will accept no responsibility should difficulties arise in
such circumstances.

3 Some parameters required for compliance with Telecom's
Telepermit requirements are dependent on the equipment (PC)
associated with this device. The associated equipment shall be set
to operate within the following limits for compliance with
Telecom's Specifications:

a There shall be no more than 10 call attempts to the same
number within any 30 minute period for any single manual
call initiation, and

b  The equipment shall go on-hook for a period of not less than
30 seconds between the end of one attempt and the
beginning of the next call attempt.

4  Some parameters required for compliance with Telecom's
Telepermit requirements are dependent on the equipment (PC)
associated with this device. In order to operate within the limits
for compliance with Telecom's specifications, the associated
equipment shall be set to ensure that automatic calls to different
numbers are spaced such that there is not less than 5 seconds
between the end of one call attempt and the beginning of
another.

5 This equipment shall not be set up to make automatic calls to
Telecom's 111 Emergency Service.



81

For modem with approval number PTC 211/01/030

1

The grant of a Telepermit for any item of terminal equipment
indicates only that Telecom has accepted that the item complies
with minimum conditions for connection to its network. It
indicates no endorsement of the product by Telecom, nor does it
provide any sort of warranty. Above all, it provides no assurance
that any item will work correctly in all respects with another item
of Telepermitted equipment of a different make or model, nor
does it imply that any product is compatible with all of Telecom's
network services.

This equipment is not capable, under all operating conditions, of
correct operation at the higher speeds for which it is designed.
Telecom will accept no responsibility should difficulties arise in
such circumstances.

This device is equipped with pulse dialing while the Telecom
standard is DTMF tone dialing. There is no guarantee that Telecom
lines will always continue to support pulse dialing.

Use of pulse dialing, when this equipment is connected to the
same line as other equipment, may give rise to bell tinkle or noise
and may also cause a false answer condition. Should such problems
occur, the user should NOT contact the telecom Fault Service.

This equipment may not provide for the effective hand-over of a
call to another device connected to the same line.

Under power failure conditions this appliance may not operate.
Please ensure that a separate telephone, not dependent on local
power, is available for emergency use.

Some parameters required for compliance with Telecom's
Telepermit requirements are dependent on the equipment (PC)
associated with this device. The associated equipment shall be set
to operate within the following limits for compliance with
Telecom's specifications, the associated equipment shall be set to
ensure that calls are answered between 3 and 30 seconds of
receipt of ringing.

This equipment shall not be set up to make automatic calls to
Telecom's 111 Emergency Service.

w
=
=
@
7~
=3}




82 Bilaga B Notis om sakerhet och 6verensstammelse med regelverk

Viktiga sakerhetsinstruktioner

Las dessa instruktioner noggrant. Spara dem for framtida anvandning.

1 Uppmarksamma alla varningar och instruktioner som markerats pa
produkten.

2 Koppla ur denna produkt ur vagguttaget innan du rengér den.
Anvand inte rengoringsmedel i vatske- eller sprayform. Anvand en
latt fuktad trasa for rengoring.

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

3  Anvand inte denna produkt nara vatten.

Placera inte denna produkt pa en instabil vagn, stall, eller bord.
Produkten kan falla vilket orsakar allvarliga skador.

5 Luckor och 6ppningar finns for ventilation, for att produkten ska
kunna fungera ordentligt och skydda den fran att 6verhettas.
Dessa dppningat far ej blockeras eller tackas dver. Oppningarna
far inte blockeras genom att stalla enheten pa en sang, soffa,
matta, eller annat liknande underlag. Denna produkt far inte
placeras nara eller 6ver ett varmeelement eller varmeregistrerare,
eller i en inbyggd installation om det inte finns ordentlig
ventilation.

6 Denna produkt skall drivas med samma strémtyp som anges pa
markningsetiketten. Om du inte ar saker pa vilken strémtyp som
finns bor du konsultera din aterforsaljare eller ditt lokala
energiforetag.

7 Latingenting vila mot stromkabeln. Placera inte produkten sa att
manniskor kan ga pa kabeln.

8 Om en forlangningssladd anvands, se da till att det totala
amperevardet som gar in kabeln inte évergar
férlangningssladdens toleransniva. Se dessutom till att den
sammanlagda stromtoleransen for alla produkter som anslutits till
vagguttaget inte 6vergar vad sakringen tal.

9 Tryck aldrig in foremal av nagon form in i produkten genom
luckorna eftersom de kan komma | kontakt med farliga
stromférande punkter eller orsaka kortslutning hos vissa delar
vilket kan resultera i brand eller en elektrisk chock. Spill aldrig ut
nagon form av vatska 6ver produkten.

10 Forsok inte att laga produkten sjalv da du, om du 6ppnar eller tar
bort delar kan utsatta dig sjalv for farliga stromférande punkter
eller andra risker. Allt underhall bér skétas av kvalificerad
servicepersonal.



11

12

13

14

15

16

83

Koppla ur denna produkt ur vagguttaget och Idmna den till
kvalificerad servicepersonal i foljande fall:

Nar kontakten ar skadad eller klamd.

a
b  Om vatska har spillts in i produkten.

N

Om produkten har utsatts for regn eller vatten.

o

Om produkten inte fungerar normalt dven om
anvandningsinstruktionerna foljs. Justera bara de kontroller
som tacks av anvandarinstruktionerna eftersom felaktig
justering av andra kontroller kan resultera i att ndgot skadas
och kan ofta gora att ett storre jobb av en kvalificerad
tekniker behovs for att aterféra produkten till sitt normala

Jag.
e Om produkten har tappats eller utsidan har skadats.

Om produkten pl6tsligt andrar sitt uppférande, indikerar
detta att service behdvs.

Aspire serien anvander litiumbatteri. Ersatt batteriet med samma
typ av batteri som produktens batteri vi rekommenderar. Om du
anvander ett annat batteri kan det finnas risk for brand eller
explosion.

Varning! Batterier kan explodera om de inte handhas pa riktigt
satt. Ta inte isar dem eller slang dem i elden. Hall dem utom
rackhall fér barn och kassera anvanda batterier utan dréjsmal.

Anvand bara den ratta typen av stromkablar (de som finns i din
utrustningslada) for denna enhet. Den bor vara av isartagbar typ:
UL listad/CSA certifierad, typ SPT-2, 7A 125V minimum, VDE-
godkand eller motsvarande. Max langd ar 4,6 meter (15 fot).

Koppla alltid ur alla telefonkablar fran vagguttaget fore service
eller isartagning av utrustningen.

Undvik att ansluta datorn till telefonnatet (utom via tradlds
anslutning) under askvader. Risk finns for elektrisk chock pa grund
av blixtnedslag.

w
=
=
@
7~
=3}




84 Bilaga B Notis om sakerhet och 6verensstammelse med regelverk

Meddelande om laserforeskriftsefterlevnad

CD eller DVD-enheten som anvands i denna dator ar en laserprodukt.
CD eller DVD-enhetens klassificeringsmarke (visas nedan) finns pa
enheten.

KLASS 1 LASERPRODUKT
VARNING: OSYNLIG LASERSTRALNING NAR DENNA DEL AR OPPEN.
UNDVIK ATT UTSATTA DIG FOR STRALEN.

APPAREIL A LASER DE CLASSE 1 PRODUIT
LASERATTENTION: RADIATION DU FAISCEAU LASER INVISIBLE EN CAS
D'OUVERTURE. EVITTER TOUTE EXPOSITION AUX RAYONS.

LUOKAN 1 LASERLAITE LASER KLASSE 1
VORSICHT: UNSICHTBARE LASERSTRAHLUNG, WENN ABDECKUNG
GEOFFNET NICHT DEM STRAHLL AUSSETZEN.

PRODUCTO LASER DE LA CLASE |
ADVERTENCIA: RADIACION LASER INVISIBLE AL SER ABIERTO. EVITE
EXPONERSE A LOS RAYOS.

ADVARSEL: LASERSTRALING VEDABNING SE IKKE IND | STRALEN.

VARO! LAVATTAESSA OLET ALTTINA LASERSATEILYLLE.
VARNING: LASERSTRALNING NAR DENNA DEL AR OPPNAD ALA
TUIJOTA SATEESEENSTIRRA EJ IN | STRALEN.

VARNING: LASERSTRALNING NAR DENNA DEL AR OPPNADSTIRRA EJ IN
| STRALEN.

ADVARSEL: LASERSTRALING NAR DEKSEL APNESSTIRR IKKE INN |
STRALEN.

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

LCD pixelanmarkning

LCD-enheten har tillverkats med hogprecisionsteknik. Dock kan vissa
bildpunkter fran gang till annan missa eller upptrada som svarta eller
roda prickar. Detta har ingen inverkan pa den inspelade bilden och
utgor inget fel.



85

Anmarkning om copyrightskydd fran Macrovision®

Denna apparat inbegriper teknologi for copyrightskydd som skyddas
av vissa patent i USA, och andra rattigheter till intellektuell egendom
som tillhér Macrovision Corporation och andra agare till rattigheter.
Bruk av denna teknologi for copyrightskydd maste auktoriseras av
Macrovision Corporation, och ar endast avsedd for hemmabruk och i
andra begransade miljoer, sadvida annat inte auktoriserats av
Macrovision Corporation. Dekompilering eller disassemblering ar
forbjudet.

Apparatus Claims of U.S. Patentnummer. 4,631,603, 4,577,216,
4,819,098, 4,907,093 och 6,516,132 endast licensierad for begransat
visningsbruk.

Foreskrifter for enheter for radiotrafik

Obs! Nedanstdende regelverksinformation géller bara for modeller
med Tradlés LAN och/eller Bluetooth®.

Allmant

Denna produkt éverensstdmmer med tillampliga riktlinjer for
radiofrekvenser och sdkerhetsnormer i de lander och omraden som
den har godkants for tradlds anvandning.

Vissa konfigurationer av denna produkt innehaller enheter for tradlos
radiokommunikation (t.ex. moduler fér tradlds LAN och/eller

Bluetooth®). Nedanstaende information galler produkter med saddana
enheter.

Europeiska Unionen (EU)

Denna enhet uppfyller de vasentliga kraven i nedanstaende direktiv
fran Europeiska radet:

73/23/EEC lagspanningsdirektivet
e EN 60950

89/336/EEC Direktivet om elektromagnetisk kompatibilitet (EMC)
e EN 55022

e EN 55024

e EN61000-3-2/-3

v
=
=
@
7~
=3}




86 Bilaga B Notis om sakerhet och 6verensstammelse med regelverk

99/5/EC Radio- och teleterminalsdirektivet (R&TTE)
e Art.3.1a) EN 60950

e Art.3.1b) EN 301 489 -1/-17

e Art.3.2) EN 300 328-2

e Art.3.2) EN 301 893 *galler endast fér 5 GHz

c E @ (for 5 GHz device)

Obs! Artikelnumret varierar i enlighet med de olika ID-nummer for
underrattad myndighet som galler for de olika tradlésa modulerna i
denna produkt. Dessa nummer kan komma att dndras utan
foregdende meddelande.

<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

Lista over tillampliga lander

EU:s medlemstater ar féljande (Maj 2004): Belgien, Danmark, Tyskland,
Grekland, Spanien, Frankrike, Irland, Italien, Luxemburg, Holland,
Osterrike, Portugal, Finland, Sverige, Storbritannien, Estland, Lettland,
Litauen, Polen, Ungern, Tjeckien, Slovakien, Slovenien, Cypern och
Malta. Produkten far anvandas i alla EU-lander, samt dven i Norge,
Schweiz, Island och Liechtenstein. Enheten maste anvandas i enlighet
med de bestammelser och begransningar som galler i aktuellt land.
Kontakta ansvarig myndighet i anvandningslandet for ytterligare
information.

Sakerhetsforeskrifter fran FCC

Den utstralade effekten fran den tradlésa Mini-PCl natverksmodulen

och Bluetooth®kortet &r vasentligt lagre &n de
exponeringsgransvarden som faststallts av FCC. Trots detta skall
trddldésa moduler i Aspire anvandas pa ett sddant satt att exponeringen
pa manniskor minimeras enligt féljande.

1 Anvandare uppmanas att folja de sakerhetsféreskrifter for
tradlosa enheter som finns i anvandarhandboken for varje tradlos
enhet.

Varning: For att motsvara FCC RFs regler, maste ett avstand pa
minst 20 cm (8 tum) uppratthallas mellan antennen for integrerad



87

tradlost LAN Mini-PCl kort inbyggt i skarmen och samtliga
personer.

Anmarkning: Acer tradlés Mini PCl Adapter med
overforingsfunktion. Denna funktion séander inte radiofrekvens
simultant fran bada antenner. En av antennerna valjs automatiskt
eller manuellt (av anvandarna) fér en radiokommunikation av bra

kvalitet.

Denna utrustning ar begransad till anvdndning inomhus med
anledning av dess drift i omradet 5.15 GHz till 5.25 GHz. FCC kraver
att denna produkt skall anvandas inomhus i frekvensomradet 5.15
GHz till 5.25 GHz for att minska risken for skadliga stéorningar med
mobilsatellitsystem som drivs pa samma kanal.

Radar med hog kapacitet ar primara anvandare av band pa mellan
5.25 GHz och 5.35 GHz samt 5.65 GHz och 5.85 GHz. Dessa

radarstationer kan orsaka storningar med och/eller skada enheten.

En olamplig eller otilldten anvandning kan orsaka stérningar pa
radiotrafik. Andringar av den interna antennen gér FCC-
certifieringen och din garanti ogiltiga.

)
=
=
@
7~
3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

88 Bilaga B Notis om sakerhet och 6verensstammelse med regelverk

Kanada - licensfria lageffektsenheter for
radiokommunikation (RSS-210)

a. Allman information

Anvandning far ske pa féljande tva villkor:

1 Denna enhet far inte orsaka stérningar

2 Denna enhet maste tolerera stérningar - dven stérningar som kan
orsaka odnskat beteende hos enheten

b. Anvandning i 2,4 GHz-bandet

Denna enhet skall anvandas inomhust foér att forhindra
radiostérningar pa licensierad trafik. Anvandning utomhus maste
licensieras.

¢. Drift med 5 GHz band

Enheten fér band 5150-5250 MHz &r endast avsedd for
anvandning inomhus fér att minska risken for skadliga stérningar
till mobilsatellitsystem pa samma kanal.

Hogkraftsradar ar utplacerade som primara anvandare (vilket innebar
att de har prioritet) pa 5250-5350 MHz och 5650-5850 MHz och dessa
radar kan orsaka stérningar och/eller skada pa LELAN (Licence-Exempt
Local Area Network) enheter.

Radiostralning - exponering av personer (RSS-102)

Aspire serien anvander inbyggda antenner med lag forstarkning som
inte avger radiostralning éver de gréansvarden fér den allmanna
befolkningen som angivits i Health Canada. Se dven Safety Code 6 som
du kan hdmta pa Health Canadas webbplats www.hc-sc.gc.ca/rpb




89

Federal Communications Commission
Declaration of Conformity

This device complies with Part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two
conditions: (1) this device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept any
interference received, including interference that may cause undesired operation.

The following local Manufacturer/Importer is responsible for this declaration:

Product: Notebook Personal Computer
Model Number: MS2159 / MS2159W
Machine Type: Aspire 1360 / 1520

SKU Number: Aspire 136xxx/ 152xxx

(“x’=0~9,a~z,0orA~7)

Name of Responsible Party: Acer America Corporation

Address of Responsible Party: 2641 Orchard Parkway, San Jose
CA 95134, U.S. A.

Contact Person: Mr. Young Kim

Phone No.: 408-922-2909

Fax No.: 408-922-2606




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

90

Bilaga B Notis om sakerhet och overensstammelse med regelverk

acer

Acer Incorporated
8F, 88, Sec. 1, Hsin Tai Wu Rd., Hsichih
Taipei Hsien 221, Taiwan, R.0.C.

Tel : 886-2-2696-1234
Fax : 886-2-2696-3535
www.acer.com

Declaration of Conformity for CE marking

We,
Acer Inc.
8F, 88, Sec. 1, Hsin Tai Wu Rd., Hsichih,
Taipei Hsien 221, Taiwan, R. O. C.

Contact Person: Mr. Easy Lai
Tel: 886-2-8691-3089 Fax 886-2-8691-3000

E-mail: easy_lai@acer.com.tw

Hereby declare that:

Product: Notebook PC

Trade Name: Acer

Model Number: MS2159 / MS2159W
Machine Type: Aspire 1360/ 1520
SKU Number: Aspire 136xxx/ 152xxx

(‘x’=0~9,a~z,0or A~7)

Is in compliance with the essential requirements and other relevant provisions of the
following EC directives.

Reference No. Title

89/336/EEC  Electromagnetic Compatibility (EMC directive)

73/23/EEC Low Voltage Directive (LVD)

1999/5/EC Radio & Telecommunications Terminal Equipment Directive (R&TTE)

The product specified above was tested conforming to the applicable Rules under the most
accurate measurement standards possible, and that all the necessary steps have been taken
and are in force to assure that production units of the same product will continue to comply
with the requirements.

2004/3/5

Easy Lai/ Director Date
Qualification Center
Product Assurance, Acer Inc.



Index

A

alternativ
PC-kort 43
reservbatteri 44
reservnatadapter 44
uppgradera harddisk 46
anslutningar
externa bildskédrmar 39
externa inputenheter 39
knappsats, extern 39
ljud 42
mus 39
skrivare 42
tangentbord, externt 39
USB 40
anslutningsalternativ 23
Ethernet 23

B

batteripaket
egenskaper 31
forsta anvandningen 31
kontrollera batterinivd 33
laddning 33
maximera livslangd 31
monterai 32
montera ur 33
optimera 33
tahandom v
varning om lag batteriniva
batterpaket
lag batterinivd 34
bildskarm 9
snabbtangenter 16
BIOS setupverktyg
komma igang 59
C
cD
felsokning 67

D

dator
aka pa lokala resor 52
att resa internationellt 53

34

91

flytta 50
funktioner 9
koppla ur 49

rengéring v
sakerhet 26
satta upp ett hemmakontor 52

stdnga av i

ta hand om iv

ta hem 51

ta med till méten 50
DVD

felsbkning 67
E
Ethernetanslutning 23
euro 16, 17
F

FAQ. Se vanliga fragor
framifran 3

G

garanti
International Traveler’'s Warran-
ty 68

H

handledning iii

harddisk 21
uppgradera 46

hjalp iii

hogtalare
felsbkning 66
snabbtangent 16

Hogtalare och mikrofon 25
volymkontroller 25

|
Installningar i BIOS Setup 59
ITW. Se garanti

K

knappsats
ansluta extern 39

L
laddning
kontrollera niva 33
lagringsenheter
harddisk 21

v
=
=
@
7~
3}




<
~z
%21
S|
L
=
[Y)

92

optisk lasenhet 21

ljud

ansluta externa enheter 42

felsbkning 66
ljudenheter

felsbkning 66
ljusstyrka

snabbtangenter 16
M
mikrofon

felsékning 66
minne

fack 8

installera 45- 46

plats for uppgradering 8
modem

satta upp anslutningsplats 67
mus

ansluta extern 39

N

Notebook Manager
snabbtangent 15

num lock 12

(0]
Obs!
DVD copyright skydd 85
omhandertagande
batteripaket v
dator v
optisk lasenhet 21

P
PC-kort
avlagsna 44
sattai 43
pekplatta 18
anvandning 18- 19
snabbtangent 16
problem 65
audio 66
CcD 67
DVD 67
ljud 66
skrivare 67
starta 65
tangentbord 66

visa 65
programvara
bundled 58

R

rengdring
dator v

resa
internationella flighter 53
lokala resor 52

S

sakerhet
allménna instruktioner 82
CD eller DVD 84
FCC meddelande 77
modemmeddelanden 78
skara 26
sedd bakifran 7
sedd fran hoger 6
sedd fran vanster 5
service
nar du kan ringa v
sifferknappsats
inbaddad 13
skrivare
anslutning 42
felsékning 67
snabbstartknappar 20
stromhantering 35
support
information 68

T

tangentbord 12
ansluta externt 39
felsdkning 66
inbaddad sifferknappsats 13
lasningstangenter 12
tangentkombinationer 15
Windowstangenter 14

tangentkombinationer 15

u

usB
ansluta 40

uttag
extern bildskarm 7
parallell 7



uUsB 7
\"
vanliga fragor 65
vantelage
snabbtangent 15
verktyg

BIOS Setup 59
vilolage

93

snabbtangent 15

visa

felsékning 65
volym

justera 25
w

Windowstangenter 14

w
<
@
=3
[
7~
D




94

BYSUaAS




	Acer Aspire 1360 / 1520-Serien
	En sak i taget
	Handledning
	Grundläggande skötsel och tips för dataanvändning

	Lär känna din dator
	En genomgång av din dator
	Framifrån
	Sedd från vänster
	Sedd från höger
	Sedd bakifrån
	Undersidan

	Funktioner
	Indikatorer
	Tangentbord
	Låsningstangenter
	Windowstangenter
	Snabbtangenter
	Eurosymbolen

	Pekplatta
	Grundläggande om pekplattan

	Snabbstartknappar
	Lagringsenheter
	Utmatning av den optiska läsenheten
	Nödutmatning av den optiska läsenheten

	Anslutningsalternativ
	Ethernet och LAN
	Fax/Data-modem

	Ljud
	Datorsäkerhet
	Säkerhetsskåra


	Batteridrift
	Batteripaket
	Batteripaketets egenskaper
	Montera in och ur batteriet
	Ladda batteriet
	Kontrollera batterinivå
	Optimera batteriets livslängd
	Varning om låg batterinivå

	Strömhantering

	Kringutrustning och alternativ
	Externa bildskärmar
	Externa inputenheter
	Externt tangentbord
	Extern sifferknappsats
	Externt pekdon
	USB-enheter
	IEEE 1394 port

	Skrivare
	Ljudenheter
	Expansionsenheter
	PC-kort

	Övriga alternativ
	Batteripaket
	Nätadapter

	Uppgradera huvudkomponenter
	Minnesuppgradering
	Uppgradera hårddisken


	Flytta med din dator
	Koppla ur desktopen
	Flytta runt
	Förbereda datorn
	Att ta med sig till korta möten
	Att ta med sig till långa möten

	Att ta hem datorn
	Förbereda datorn
	Att ta med sig
	Speciella överväganden
	Sätta upp ett hemmakontor

	Att resa med datorn
	Förbereda datorn
	Vad du ska ta med dig
	Speciella överväganden

	Att resa internationellt med din dator
	Förbereda datorn
	Vad du ska ta med dig
	Speciella överväganden


	Programvara
	Använda systemverktyg
	Acer eManager

	Systemprogramvara
	Launch Manager

	Inställningar i BIOS Setup
	Acer disc-to-disc Recovery
	Installation av flerspråkigt operativsystem
	Återställa utan en återställnings-CD
	Ställ in lösenord och avsluta


	Felsökning
	Vanliga frågor
	Beställa service
	Internationell resegaranti (International Traveler’s Warranty; ITW)
	Innan du ringer


	Bilaga A Specifikationer
	Bilaga B Notis om säkerhet och överensstämmelse med regelverk
	Index



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


